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N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

1 320/340Bague motif  " X " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 6,7g
2 340/360Bague motif  " Clou de Selle " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 8,9g
3 350/400Bague " H " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 52 - 8,7g

3B 300/320MONTRE FEMME BEAUME & MERCIER MODELE LINEA MOUVEMENT QUARTZ

4 350/400Bague " double boucle " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 7,5g
5 500/550Chaîne en or gris, soutenant un pendentif en or gris, signé - CHOPARD - serti

d'un diamant taille brillant, mobile.  3,8g
5A 380/400PAIRE DE BOUCHLES D'OREILLES 2 ORS 18K SERTIES DE DIAMANTS 12 GRS

5B 400/450BAGUE OR JAUNE 18K SERTIE D'UN RUBIS DE  1 CT 5,1 GRS

5D 250/300BAGUE OR JAUNE 18 K  SERTIE DE DIAMANTS 0,30 CT    6,9 G

5E 250/300LOT 3 BAGUES EN OR JAUNE 18 K  SERTIE D'AIGUE MARINE ET PIERRES 10,4 G

6 900/950Bague en or gris, signée - BVLGARI - B.ZERO - GM - taille 55 - n° 2337 AL.
10,9g

6B 600/650ALLIANCE 3 ORS SIGNÉE CARTIER 7,2 GRS TD 54

7 750/800Paire de 1/2 créoles en or jaune, serties de 16 émeraudes et de 16 diamants
taille brillant, fermoirs Alpa.  5,6g

8 900/950Alliance en platine, sertie de 27 diamants, pour  ~ 1ct.  2,9g
9 900/950Collier de jolies perles blanches de culture, fermoir boule en or jaune.  57g

10 1000/1100Bague jonc en or jaune, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~
0,50ct.  10,6g

11 600/650Bracelet Jonc torsadé, en or gris, ouvrant, fermoir cliquet avec 2 " 8 "de
sécurité.  14,5g

12 900/950Bague jonc en or jaune, sertie de 3 beaux rubis épaulés de 4 diamants taille
brillant.  9,4g

12B 700/800MONTRE EN ACIER SIGNEE TECHNOMARINE CHRONOGRAPHE LUNETTE SERTIE DE
DIAMANTS BLANC ET NOIR MOUVEMENT QUARTZ AVEC DATEUR/FOND NACRE

13 1290/1350Montre de dame en acier, signée - BOUCHERON - Solis - mouvement quartz,
lunette et index, entièrement sertis de beaux diamants taille brillant, bracelet
acier interchangeable, n° .  57g

14 1000/1100Bague en or jaune, signée - BVLGARI - ASTRAL - n° 3022 AL.  12,3g
15 1200/1300Paire de boutons d'oreilles en or gris, signés - CHOPARD - sertis de diamants

taille brillant, mobiles, n° 3103424 - 83/2904-20.  3,7g
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15B 1300/1400AGUE EN OR GRIS 48 K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE  BRILLANTS H/VS1 POUR
ENV 1,80 CT  14,2 GRS

16 1250/1300Bague 2 ors - motifs sertis de 3 diamants taille brillant.  9,2g
17 1400/1500Ensemble Bague et Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de

cabochons de rubis, dans des entourages de diamants taille brillant.  13,3g
18 1400/1500Bague en platine, sertie d'un cabochon de saphir dans un entourage de 8

diamants navette et 10 diamants taille brillant - H / V.S.  5,1g
19 1400/1500Montre en acier, signée - BOUCHERON - Reflet - mouvement quartz avec

dateur à 6H, fond bleu pétrole, n° AC 30300.  69,6g
20 1500/1600Bague en or gris, signée - CHANEL - CAMELIA  Ajouré - GM - taille 52 - n° 21

Q 902.  7,6g
20B 1000/1100BAGUE EN OR BLANC 18K SIGNEE VERSACE SERTIE DE 54 BEAUX DIAMANTS TAILLE

BIRLLANTS G/WS1 POUR ENV 0,50CT

21 1900/2000Bracelet jonc en or gris, entièrement articulé, fermoir serti d'un diamants taille
brillant.  51,5g

21B 780/800BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE D'UNEE AMÉTHYSTE TAILLÉ EN POIRE ET DE
DIAMANTS TAILLE BRILLANT

22 1400/1500Bague 2 ors, signée - DD.GIOIELLI - sertie de beaux diamant taille brillant, G à
H / V.S - pour  ~ 1,30ct.  9,3g

23 1250/1300Paire de boutons d'oreilles en or jaune - motifs sertis d'une émeraude dans un
entourage de 10 diamants taille brillant.  4,8g

24 2300/2400Bague jonc 2 ors, sertie de 33 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H
/ V.S.  6,6g

25 1700/1800Collier en or jaune, rehaussé de 3 motifs entièrement sertis de 50 diamants
taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct - H / V.S.  26g

26 1600/1700Bague en or gris, signée - GILAN - sertie d'une améthyste ovale dans un
pavage de diamants taille brillant.  15,8g

27 1900/2000Belle Croix en or gris, rehaussée de 20 beaux saphirs jaunes taille princesse en
sertis invisibles - entourage et bélière sertis de diamants taille brillant, pour un
total de  ~  3cts.  8,9g

28 2100/2200Bague en or jaune, signée - CHANEL - CAMELIA en onyx noir  - MM - taille 51
- n° 6N 604.  11g

28B 900/950BAGUE EN OR GRIS 18 CT SERTI DE 3 CT DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT

29 3400/3500Jolie broche en or jaune "Martin - pécheur" entièrement sertie de diamants,
rubis, émeraudes, saphirs jaunes et bleus et onyx noir, pour + de 10cts. 17,2g

30 2800/2900Bague en or gris, motifs sertis de diamants taille brillant, entre 5 lignes de 21
beaux diamants taille brillant - H / V.S - pour un total de  ~  2,80cts.  6,8g

31 2200/2300Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et carrés, sertis de
232 diamants taille brillant, pour  ~  2,30cts - H / V.S à Si.  12,6g

31B 1100/1300Chaîne et pendentif Croix en or gris, sertie de 22 diamants taille 8/8, bélière reh
aussée de 5 diamants, pour un total de  ~ 0,50ct.  13,9g   

32 2300/2400Belle Croix en or gris, rehaussée de 22 beaux saphirs bleus taille princesse en
sertis invisibles - entourage et bélière sertis de diamants taille brillant, pour un
total de  ~  3,30cts.  10,9g

32B 3300/3400Bague en or jaune, signée - BOUCHERON - sertie de 22 très beaux diamants
taille brillant ~ 2,20cts - F / V.V.S - n° 8962 / 17788. 13,9g

33 2900/3000Collier double chaîne en or jaune, maille vénitienne, soutenant un pendentif or
serti d'un cabochon de rubis de  ~ 3cts dans un pavage de diamants taille
brillant, pour  ~ 2,80cts - H / V.S -  30,2g

33B 400/450CHAINE MAILLE VÉNITIENNE EN OR JAUNE 18K  13GRS

34 3500/3600Bague en or rose, sertie d'un beau diamant jaune de  ~ 1,10ct dans un pavage
de rubis cabochon.  12g
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35 3400/3500Collier en or gris, signé - PASCALE BRUNI - motif étoile de mer, entièrement
pavée de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~ 2,60cts - G à H /
V.V.S.  10,8g

36 6000/6200Exceptionnelle Bague " Ecureuil " en or jaune - entièrement serti de diamants
taille brillant jaunes et blancs, branches, rehaussées de feuilles et de fleurs,
serties de diamants taille - total  ~ 4,20cts. 39g

37 5400/5600Exceptionnelle paire de grandes créoles en or jaune, entièrement serties de
6720 diamants taille brillant - pour  ~ 10cts.  27g

38 3500/3600Bague en or gris, sertie d'un diamant de  ~  1ct épaulé de 8 diamants taille
brillant.  5,3g

39 4500/4600Chaîne et pendentif Cœur en or gris, signés - CHOPARD - serti de 3 diamants
mobiles taille brillant, dans un entourage de 15 diamants taille brillant - pour un
total de  ~ 1,20ct - F à G / V.V.S - n° 9886889 / 79/3243 - 20.  24,7g

40 3600/3700Bague jonc en or jaune, pavée de 23 beaux diamants taille brillant, en sertis
clos, pour  ~  2,90cts - dont un plus important de  ~  0,90ct - H / V.S.  9,8g

40B 300/350COLLIER DE 2 RANGS DE PERLES DE CULTURE EN CHUTE FERMOIR EN OR GRIS SERTI
DE DIAMANTS TAILLE ANCIENNE

41 5500/5800Jolie montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - TANK - brancards
sertis de 2 rangs de 50 beaux diamants taille brillant, cadran entièrement serti
de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - F à G et V.V.S  -
remontoir serti d'un diamant taillé en briolette, bracelet croco ( neuf ) fermoir
boucle déployante en or rose, signée CARTIER - n° 222269 -  27g

41B 4500/4800Belle montre de dame en or jaune, signée - BVLGARI - Spirotube - index sertis
de diamants, mouvement quartz, n° BB 23 2 T P.146027.  85,9g  

42 2500/2600Bague en or gris, entièrement sertie de 97 diamants de couleur taille brillant (
jaunes et cognacs ) pour un total de  ~  4cts - V.S à Si.  21,3g

43 2900/3000Bracelet ligne 2 ors, motifs sertis en alternance de motifs sertis de 50 beaux
diamants taille brillant  ~  3cts et de 25 beaux rubis pour  ~  5,60cts.  21,8g

43B 2700/2900Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants taille brillant, calibrant
~ 0,75ct chaque, soit  ~ 1,50ct - fermoirs Alpa - i / V.V.S.  2,5g  

44 3300/3500Bague en or jaune, signée - CHANEL - CAMELIA - 4 Citrines et 2 Améthystes
- taille 51 - n° 13L - 210.  12,4g

45 3800/4000Belle montre Art-Déco en or gris et platine, cadran et bracelet sertis de
diamants, pour un total de  ~ 4cts - H / V.S.  29,5g

46 4400/4600Bague en or gris, rehaussée d'un jonc entièrement pavé de beaux diamants
taille brillant, entre 2 joncs de diamants bruns, taille brillant - pour un total de  ~
6cts.  17,8g

46B 280/300BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE BRILLANT 6,4G

47 4200/4400Bel ensemble, bracelet jonc ouvrant et bague, en or jaune "martelé", rehaussés
de 8 beaux saphirs de Ceylan, cabochons facettés, pour un total de  ~  28cts (
74,3g et 7,8g  ) -  82,1g

47A 2600/2700Bague Jonc en or jaune, motif entièrement pavé de beaux diamants taille
brillant, entre 2 lignes de diamants taille brillant - H / V.S - pour un total de  ~
2,90cts.  10,5g

48 6000/6200Montre acier et céramique blanche, signée - CHANEL - J12 - Lunette sertie
d'une double rangée de diamants taille brillant - mouvement quartz avec
dateur, triple boucle déployante - n° DX 138 43.  97,6g

49 4400/4600Beau bracelet jonc, ouvrant, en or gris, entièrement serti de beaux diamants
taille brillant, pour  ~  3,90cts - G / V.V.S.  17,3g

50 7800/8000Montre de dame en or gris, signée - CARTIER - TANK - Cadran rehaussé de 2
lignes de beaux diamants taille brillant, mouvement quartz, n° 593 237 MX
2384.  72g

51 2200/2300Bague Tank "dôme" en or jaune et platine, sertie au centre d'un beau diamant,
calibrant  ~  0,80ct - entourage et épaulements sertis de 28 diamants, pour un
total de  ~  2,40cts - H à i / V.S à Si.  18,2g
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52 2500/2600Montre d'homme en or jaune, signée - VACHERON - CONSTANTIN - bracelet
Crocodile avec boucle déployante en or jaune - n° 407251 - calibre VXN 1003 -
35,6g

53 3500/4000Bague en or jaune, sertie d'un beau diamant de  ~  1,15ct épaulé de 8 diamants
taille brillant.  6,2g

53B 1100/1200BAGUE POMPADOUR EN OR BLANC 18K  SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS
H/VS1 POUR ENV 1,30CT  5,6GRS

54 4800/5000Jolie montre de dame en or jaune, signée - OMEGA - Constellation - bracelet
et fermoir en or, double boucle déployante en or, n°  90832617 avec Certificats
- état proche du neuf, boite et contre boite - 123g

55 5800/6000Belle bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant Jaune (Light Yellow)
ovale, calibrant  ~  1,40 ct dans un pavage de 56 beaux diamants taille brillant,
pour un total de  +  5cts - H / V.S.  13,8g

56 2600/2800Beau pendentif Cœur en or jaune, signé - POIRAY - entièrement serti de 80
beaux saphirs jaunes, pour un total de  ~  8cts - n° 29438.  14,7g

57 2400/2500Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants taille brillant,
pour  ~  2,40cts - H / V.S.  27,3g

57B 800/850PENDENTIF COEUR OR JAUNE 18K SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H/VS1 POUR
ENV 1CT

58 2000/2200Bague en or jaune, signée - CHAUMET - LIENS - XL - motif serti de 15 beaux
diamants taille brillant - pour  ~  0,45ct - G / V.V.S  - n° .  14g

59 3000/3200Montre de dame en or gris et platine - Lunette et bracelet sertis de 46 diamants
taille brillant  ~  3cts - H / V.S - mouvement mécanique.  33,9g

60 2400/2500Bague dôme en or gris, sertie d'une ligne de 11 diamants taille princesse dans
un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,80cts - H / V.S.
15,3g

60B 380/400Cordon en soie soutenant un pendentif Cœur en or jaune, serti de 18 diamants
taille brillant, pour un total de  ~  0,45ct.  5,3g

61 2800/3000Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - CHAUMET - motifs croisés
entièrement sertis de beaux diamants taille brillant, n° 362 438.  21,1g

62 2600/2800Bague en or gris, sertie d'un diamant taille brillant  ~  0,80ct - épaulé de 8
diamants taille princesse, pour  ~  0,80ct - H / V.S.  4,7g - avec Certificat

63 2600/2800Montre de dame en or gris, signée - ARVOR - lunette et bracelet, sertis de 28
beaux diamants taille brillant, pour  ~  3cts - G .H - V.S1 à V.S2 - mouvement
mécanique.  20,4g

64 3000/3200Bague en or gris, sertie de 3 lignes de 19 beaux diamants taille brillant - H / V.S
- pour un total de  ~  1,90ct -  11,3g

64B 2600/2700BAGUE MARQUISE DEUX ORS SERTIE D UN SAPHIR ENV 2CTS DANS UN ENTOURAGE DE
BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS 2,5CTS PDS 8,3G

65 5800/6000Belle montre en acier, signée - QUINTING - Mystérieuse - Lunette sertie de
beaux diamants taille brillant  ~  2,10cts - G / V.V.S - série limitée n°  -
Chronographe avec dateur, Mouvement mécaquartz avec rouages en saphir,
invisibles, fermoir boucle déployante.  108g

66 2600/2800Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute,
pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  12,6g

67 4200/4500Bracelet ligne en or jaune, serti de 42 diamants taille brillant, pour un total de  ~
4,20cts - H à i / V.S à Si.  18,8g

68 3600/3800Jolie bague en or jaune, sertie d'une citrine ovale, dans un double entourage de
18 topazes et de 18 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  17,6g

69 3800/4000Collier en or gris, rehaussé de 17 motifs, sertis de 2 diamants taill
e brillant, épaulés de 16 intercalaires, sertis de 2 diamants taillés
en baguette, pour un total de  ~  4cts -  52,2g  

- Page 4 -



CATALOGUE PUBLIC Vente N° V338 du 21/10/2017  - 15H30

N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

69B 1300/1400CHAINE ET PENDENTIF EN OR BLANC ENTIEREMENT SERTI DE DIAMANTS TAILLE
BRILLANT H/VS1 POUR ENV2,30CTS PDS 16,7G

70 6200/6500Bague en or gris rhodiée noire, sertie au centre d'une belle émeraude de
Colombie, calibrant  ~ 4cts - dans un pavage de diamants noirs, pour  ~
3,20cts.  27,2g

71 4400/4600Paire de belles boucles d'oreilles en or jaune, serties de beaux diamants taille
brillant, de tourmalines, d'améthystes godronnées et d'émeraudes - G à H /
V.V.S à V.S.  24,1g

72 1700/1800Bague jonc en or jaune, rehaussée de deux motifs sertis de rubis calibrés en
serti invisible, dans d'un pavage de diamants taille brillant.  8,1g

73 2200/2400Beau collier 2 ors, maillons ronds avec intercalaires en or gris.  62,3g
74 2600/2800Bague 2 ors, sertie d'un beau saphir violet de 5,75cts - avec Certificat, épaulé

de 10 diamants taille brillant, pour  ~ 1,40ct - H / V.S.  11g
75 2700/2800Montre d'homme en acier, signée - CARTIER - TANK - mouvement

automatique avec dateur, n° 561 732 MX 2302.  102g - (avec boite et papiers)
76 3200/3400Bague en or jaune, sertie au centre d'un beau saphir de Ceylan, calibrant  ~

3cts - dans un double entourage de 24 diamants taille brillant, pour un total de
~  2cts - H / V.S.  7,1g

77 2800/3000Paire de belles boucles d'oreilles 2 ors, serties de 64 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  3,70cts - G à H / V.V.S à V.S.  16,4g

77B 500/550MONTRE ACIER SIGNEE BAUME ET MERCIER "HAMPTON" LADY QUARTZ AVEC DATEUR

78 2800/3000Bague en or gris, entièrement sertie de 132 diamants taille brillant noirs et
blancs, pour un total de  ~  4,50cts - H à I et V.S à Si.  17,2g

79 2800/3000Sautoir et pendentif Cœur en or rose, signés - CHOPARD - serti de 6 diamants
mobiles taille brillant  ~ 0,50ct - F à G / V.V.S - n° 799 202 / 33 29 440.  29,5g

80 1100/13002 Bagues joncs godronnées, une en or gris ( 7,8g ), l'autre en or jaune ( 7,3g ),
signées - BOUCHERON - avec écrin, n° A858 X 2011 et n° A858 X 9819.
15,1g

81 4300/4500Montre en acier, signée - JAEGER le COULTRE - MEMOVOX - MASTER
COMPRESSOR - 1000 Hours - Mouvement Automatique avec dateur à 3H -
fond or rose, n° 7129 / 146.8.97/1.  109,7g

82 2100/2300Bague en or rose, signée - FRED - sertie d'un cabochon d'améthyste dans un
entourage de beaux diamants taille brillant - G / V.V.S  - n° 54 / 959963.  11,7g

82B 1000/1100BAGUE OR JAUNE MARGUERITE CABOCHON DE GRENATS ENTOURE DE DIAMANTS
18GRS

83 1500/1600Important pendentif Cœur en or jaune, serti de diamants taille brillant, dont 1
plus important au centre, motif central amovible.  21,6g

83B 350/400BAGUE TOI ET MOI EN OR JAUNE 18 K  SERTIE DE DIAMANTS ET RUBIS 0,60CTS   6GRS

83E 500/550PAIRE DE BOUCLE D'OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIE DE SAPHIRS ET DIAMANTS
FERMOIR ALPA

83F 800/850MONTRE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 ENV 0,40CT FOND NACRE ET
BOUCLE EN OR VERRE SAPHIR 25GRS

84 1800/2000Paire de grandes créoles en or jaune, entièrement serties de 92 diamants taille
brillant, pour  ~ 1,10ct - H / V.S -  14,1g

85 1400/1600Bague Cœur en or gris, signée - REPOSSI - sertie d'un péridot, taillé en cœur,
épaulé de lignes de diamants taille brillant.  7,3g

86 1800/2000Montre de dame en acier, signée - CARTIER - TANK - mouvement quartz, n°
593 237 MX 2384.  55,5g - (avec papiers)

86B 300/320SAUTOIR DE 106 PERLES DE CULTURES FERMOIR OR GRIS 18K

87 3000/3300Bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux
diamants taille brillant  ~  3,50cts - G / V.S. et de 15 rubis, pour  ~  1,30ct -
9,7g

88 1100/1200Bague Jonc Anglais en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant de  ~  0,80ct.
11,9g
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89 1500/1600Bracelet en or jaune, rehaussé de 6 motifs sertis de rubis calibrés, épaulés de
lignes de diamants taille brillant, en serti rail.  16,3g

89B 380/400BAGUE TOI ET MOI OR 18K SERTIE DE DIAMANTS BRILLANT

90 1700/1800Bague 2 ors, signée - VERNIER - sertie de 3 diamants taille brillant, pour  ~  1ct
-  24,8g

91 2500/2600Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis
de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,40ct - F à G / V.S - fond
transparent, beau mouvement automatique, chronographe avec dateur, fond
nacre bleu - n° 12541 S - R. 05390.   92,2g

92 1400/1500Bague en or jaune, sertie d'un rubis de  ~  7cts dans un entourage de 28
diamants taille brillant.  15,3g

92B 350/400BAGUE 2 ORS  18K COEUR SERTIE DE DIAMANTS  10 GRS

93 1700/1800Paire de pendants d'oreilles en or gris, rehaussés d'une ligne de diamants taille
brillant, soutenant une perle blanche en goutte.  9,2g

94 1600/1700Bague 2 ors, sertie d'un saphir de  9,75cts - épaulés de 6 lignes de 16
diamants taille princesse et 6 diamants taille brillant.  10,3g

95 1400/1500Collier câble en or gris et pendentif en or jaune, serti de 7 diamants taille
brillant, soutenant une perle de Tahiti grise, baroque.  7,7g + 14,7g = 22,4g

96 1600/1700Alliance en or gris, motif ajouré serti de diamants blancs et bruns, entre 2 lignes
de diamants taille brillant.  9,5g

97 2800/3000Montre or et acier, signée - CARTIER - SANTOS - Chronographe
mécano-quartz avec Dateur, n°

97A 650/700MONTRE EN ACIER SIGNE AZZARO SERTIE DE DIAMANTS 0,50CT FOND ARGENT AVEC
DATEUR BRACELET CUIR BRILLANT

97E 500/550PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS SUR CHAINE OR JAUNE 18K 11GRS

98 3300/3500Bague 2 ors, sertie d'un beau rubis ovale de + de 8cts épaulé de 12 diamants
taille princesse et trapèze.  10,2g

99 1500/1600Montre d'homme en acier, signée - LONGINES - CONQUEST Classique -
mouvement automatique, triple quantièmes avec phases de lune,
Chronographe, fond transparent, n° L 27984 / 42906293.  177g - (avec boite et
papiers)

100 1100/1200Bague souple en or jaune, signée - CHAUMET - Khésis - GM - maille grain de
riz - n° 346 587.  20,9g

100B 350/400MONTRE EN ACIER SIGNÉE CARTIER MODÈLE 21 BRACELET ROULEAUX

101 110/120Salière double monture argent massif 1°titre poinçon Minerve sur plateau
ajouré sur 4 pieds palmettes, prise centrale anneau, cristal gravé.Poids
brut:225g.

102 100/110Coupelle 105g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2 anses en applique
découpées en dégradé

103 320/350Paire de salières 580g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXV
couvercle (à charnière) coquillage haut 3.5cm long 10cm.

104 190/200Couvert salade (2p) 290g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat

105 95/100Dessous de bouteille en argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure laurier
145 grs

106 60/70Taste vin 55g argent massif 1°titre poinçon Minerve anse cannelée
107 110/120Timbale évasée 125g argent massif. Poinçon Minerve 1°titre. Décorée d'un

lièvre en relief, bordure sertie soulignée de filets.
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108 30/40Petit entonnoir à parfum ou à alcool 25g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.
Bordure sertie.

109 150/180Petit pot à lait en argent massif Poids: 125g. Poinçon Minerve 1°titre. A fond
plat, corps uni, hotte ciselée de feuilles. Anse en ébène. Haut: 9.7cm.

110 250/280Verseuse tripode égoïste 180g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds
à griffes attaches feuillage, anse bois, bec verseur tête animal, prise de
couvercle bouton torsadé, moulure perles et motifs géométriques. Haut: 16cm

111 60/65Ronde serviette en argent massif Poids: 30g. Poinçon Minerve 1°titre. Décoré
d'une double frise de godrons.

112 90/100Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche
moulure godrons

113 40/4512 couverts dessert +12 couteaux à dessert métal argenté de style louis xv,
rocailles et fleurettes

114 50/55Méangère 37 pièces en métal argenté : 12 couverts table, 12 cuillères à café, 1
louche. Modèle époque 1925, modèle de forme géométrique.

115 20/2512 couverts à dessert métal argenté Modèle filet contours.
116 10/12Pince à sucre en métal argenté modèle filets et motifs géométriques
117 95/100Couteau beurre + couteau fromage manche argent massif Poids brut 85g 1

°titre poinçon Minerve modèle filet (lames inox).

118 15/2011 cuillères à café en métal argenté modèle filet à pans

119 60/65Ménagère de 47 pièces en métal argenté modèle filets palmette: 6 couverts
table + 4 cuillères, 12 fourchettes à dessert + 6 cuillères, 12 cuillères à café
+1 louche.

120 20/2512 cuillères à café en métal argenté modèle filets
121 20/2512 cuillères à dessert en métal argenté modèle filets à pans
122 20/256 couverts table en métal argenté modèle filets à pans

123 15/203 TIMBALES ARGENT
Bosses
188 grs

124 30/40Plat en métal argenté
Poids : 325 g

125 20/302 couverts cuillère et fourchette en argent partiellement
vermeillé dans son écrin de chez Duller 9 boulevard de
Denain à Paris
Poinçon Minerve
Poids : 161 g

126 20/30Couvercles de boîtes en émail et argent vermeillé avec
poinçon F P

127 80/100BOURSE ARGENT FIN XIX° SIÈCLE 148 grs

128 120/150BOUSSOLE "TRAVAIL DE PONTON" GRAVÉE BATEAU ET SIRÈNE
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129 40/50LOUPE DE BUREAU  CUIVRE/CRISTAL
L: 23 cm

129B 60/70PAIRES DE JUMELLES DE THÉATRE

130 120/150ROBZ PERSONNAGE FLACON

131 120/150ROBZ ELEGANTE FLACON

132 120/15017 PIÈCES ROMAINES

133 100/12011 PIÈCES COMMÉMORATIVES DU COMMONWEALTH

134 120/1507 PIÈCES ÉPOQUE LOUIS 16

135 30/40Boîte de compas dans son écrin

136 20/30COUPLE EN BISCUIT

137 20/30Vase en porcelaine des Ateliers de céramique Mazeaud
Faverot à Sèvres
Vers 1950
H. : 26 cm

138 15/20Lampe à huile en laiton doré fin XIXe

139 20/25Tasse et soucoupe en porcelaine Royal Worcester
(Angleterre)

140 60/80Service de table dit « Obernai » en faïence de
Sarreguemines, décor de H. Loux
PLUS DE 40 pièces

141 30/40Vase en verre moulé pressé blanc dépoli signé Carrillo
Diam.  : 35  cm
H. : 7,5 cm

142 40/60Lustre en verre signé Croismare à Nancy
Diam. : 35 cm
H. : 11 cm

143 30/40Service Creil & Montereau Labrador
11 PIECES

144 80/100Service à café 6 tasses et 8 soucoupes en porcelaine de
Sadler (Angleterre) crème et or, modèle 1600 BW
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145 200/300Vase en verre marmoréen jaune et violet signé Daum
Nancy
H. : 10 cm

146 400/500ENCYCLOPÉDIE UNIVERSELLE DU XX° SIÈCLE EN 12 TOMES -LIBRAIRIE NATIONALE 1908

147 100/150Max GIRARDET (1857-1927), d’après Ferdinand
HODLER
Ames déçues
Thermogravure sur papier
280 x 350
Quelques rousseurs

148 100/150Théophile Alexandre STEINLEN (1859-1923)
Les agriculteurs mutilés
Lithographie sur papier vélin signé dans la planche et
daté 1916, non numérotée, Imp. Verneau à Paris
265 x 360

149 100/150Léonor Fini (1898-1979)
Le concile d’amour
Lithographie en couleurs sur papier numérotée 57/100 et
signée en bas à droite
500 x 350

150 150/200Pierre GAILLARDOT (1910-2002)
Le paddock
Aquarelle et gouache sur papier signé en bas à droite
45 x 58 cm

151 100/150Charles LAPICQUE (1898-1988)
Village
Lithographie sur papier signé en bas à droite et numéroté 29/99
64 x 55,5 cm

152 60/80Serge SHART (1927-2011)
Jeune fille au parasol
Lithographie sur papier signé en bas à droite et numéroté 57/120
Pliures
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153 40/50Simon SEGAL (1898-1969)
Jeune femme
Lithographie sur papier signée en bas à droite, épreuve d’artiste
en bas à gauche
66 x 50 cm

154 50/60Victor SPAHN (né en 1949)
Tennisman
Lithographie sur papier signé en bas à droite, épreuve d’artiste en
bas à gauche
54 x 37 cm

155 150/200Pierre GAILLARDOT (1910-2002)
Le paddock
Aquarelle et gouache sur papier signé en bas à droite
20 x 28,5 cm

156 40/60Tony AGOSTINI (1916-1990)
Vase de fleurs sur une chaise
Lithographie en couleurs sur papier signé en bas à droite, épreuve
d’artiste
65 x 50 cm

157 80/100Michel KIKOINE (1892-1968)
Rabbin dans une synagogue
Lithographie en couleurs sur papier signé en bas à gauche et
numéroté 190/200
56,5 x 38,5 cm

158 100/150Pierre BOSCO (1909-1993)
Chevaux
Pastel sur papier signé en bas à droite
33 x 49 cm

159 120/150GOSSELIN "PAYSAGE ANIMÉ"  HUILE SUR PANNEAU SBG  19 X  28 cm

160 40/60Pierre GARCIA-FONS (1928-2016)
Fenêtre et pommes
Lithographie sur papier signé en bas à droite, épreuve d’artiste en
bas à gauche
61 x 50 cm

161 80/100Paul GUIRAMAND (1926-2007)
Cavaliers
Chevaux
Paire de lithographies en couleurs sur papier signés en bas à
droite, épreuves d’artiste
34 x 26 cm (X 2)
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162 30/50Victor SPAHN (né en 1949)
Course de chevaux
Lithographie en couleurs signée en bas à droite numérotée 52/150
30 x 60 cm

162B 40/50Jacques BOLORE (né en 1921)
La table servie
Stylo bleu sur papier signé en bas à droite
20 x 27 cm

172 150/200Léon CLUENTIUS (né en 1919), Ecole belge
Cuivres et légumes
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 36
58 x 91 cm
Déchirures, restaurations

173 600/700Michel CHEMIAKINE (né en 1943)
Carnaval de Venise
Ensemble de douze lithographies sur papier signés et numérotés
sur 275
34,5 x 34,5 cm chaque

Pourront être divisées

174 300/400Jean-Luc JUHEL (né en 1951)
Totems
Paire de sculptures en bois peint double face
H. : 104 et 84 cm

175 600/800CORNEILLE (1922-2010)
Femme et oiseau
Sculpture en métal peint signé et numéroté 48/49
67 x 52 cm

176 800/1000Jacques YANKEL (né en 1920)
La ville
Huile sur toile signée en bas à gauche
61 x 46 cm

177 400/500Ossip ZADKINE (1890-1967)
Trois personnages
Lithographie en couleurs sur papier signé en bas à droite avec
cachet d’atelier, épreuve d’artiste en bas à gauche
73 x 54 cm
Pliures
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178 30/40René MARGOTTON  (1915-2009)
Fleurs
Lithographie sur papier signé en bas à droite et numéroté
184/220
Jauni

179 60/80D. HERNANDEZ (XXe siècle)
Ports
Paire d’huiles sur toiles signées en bas à droite
10 x 24 cm chaque

180 1100/1200Broche " Bouquet " en or gris, rehaussée de 3 fleurs, serties de diamants taille
brillant.  20,8g

181 1100/1200Bague jonc en or gris, signée - CHOPARD - motif Cœur serti d'un diamant
mobile taille brillant, G / V.V.S - n° 9700087 / 32 2747 - 20.  14g

182 1100/1200Paire de clous d'oreilles en or gris, signés - CHOPARD - motifs Cœurs sertis
de diamants mobiles taille brillant, G / V.V.S - n° 2186990 / 83/4854.  5,3g

183 1300/1400Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de motifs sertis de diamants taille
brillant et d'émeraudes.  27,4g

184 1800/2000Bague toi et moi, 2 ors, motifs sertis de rubis entourage diamants taille brillant,
épaulements, sertis de diamants taille brillant et baguette.  6,7g

185 2000/2200Chaîne en or gris, rehaussée d'un pendentif or gris, entièrement serti de
diamants taille brillant, blancs et noirs, pour  ~  2cts - H / V.S et d'un onyx taillé
en poire. 16,5g

186 2000/2200Bague en or jaune, signée - FRED - sertie d'un cabochon de pierre de lune
dans un entourage de beaux diamants taille brillant - G / V.V.S  - n° 54 /
959895.  11,3g

187 3000/3200Belle paire de pendants d'oreilles 2 ors, rehaussés de 4 motifs sertis de
diamants taille brillant, pour  ~ 2cts - H / V.S.  16,1g

188 2800/3000Bague Chevalière 2 ors, sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~
2,10cts - H / V.S.  19,2g

189 1600/1700Montre en acier, signée - CHAUMET - Style - lunette sertie d'une double lignes
de 72 beaux diamants taille brillant, mouvement quartz, fond nacre - index
diamants, n° 121 - 7218.  21,7g

190 1800/2000Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis calibrant  ~  5cts - épaulé de beaux
diamants taille brillant.  8,8g

191 1400/1500Chaîne en or jaune, soutenant un pendentif or jaune, serti de beaux diamants
taille brillant, pour  ~ 1,20ct - H / V.S.  12,8g

192 1800/2000Bague en or gris, signée - PIAGET - motif Cœur, entièrement pavé de beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,60ct - F à G / V.V.S n° D 83687.
6,7g

193 1700/1800Bracelet jonc articulé en or gris, signé - LEO PIZZO - serti de 30 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1ct - H / V.S -  12,6g

194 1800/2000Bague en or gris, sertie de 11 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,50ct - G à H / V.S.  11,5g

195 1000/1100Chaîne et pendentif en or gris, motif serti de 7 diamants taille brillant, pour  ~
0,45ct, soutenant une perle blanche des Mers du Sud.  5,6g

196 1800/2000Alliance en or gris, rehaussée de motifs navettes, sertis de beaux
diamants taille brillant, pour  ~ 1,60ct - H / V.S.  6,4g   
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197 1100/1200Bracelet en or gris, rehaussé de 4 lignes de diamants taillés en baguette, pour
~ 1,20ct. 17,3g

198 1700/1800Bague Tank en or rose et platine, sertie d'une ligne de 7 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  12,9g

199 1800/2000Paire de boucles d'oreilles 2 ors, signées - CHIMENTO - motifs or gris
entièrement pavés de 48 diamants taille brillant, pour  ~ 1,40ct - H / V.S.  10,8g

200 1500/1600Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis (traité) de  ~  9,80cts dans un
entourage de diamants taille brillant.  8,6g

201 900/1000Important collier de perles blanches, baroques, fermoir godronné en or jaune.
108g

202 1400/1500Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un entourage de 14 diamants taille
brillant, pour  ~ 1,40ct - H / V.S.  6,3g

203 700/800Bague en or, sertie d'un diamant taille brillant dans un double entourage de
saphirs calibrés et de diamants taille brillant.  5,8g

204 1100/1200Broche 2 ors, rehaussée de 5 fleurs serties de 5 diamants, la tige sertie de 8
diamants.  19,7g

205 900/1000Bague 2 ors, sertie au centre d'un saphir, dans un entourage de diamants, pour
un total de  ~ 1,90cts.  4,9g

206 1200/1300Collier en or jaune, signé - CARVEN - motif serti d'une double ligne de
diamants, soutenant une améthyste taille émeraude.  19,8g

207 900/950Bague jonc en or gris, signée - CHAUMET - sertie d'un beau diamant taille
brillant de  0,22ct - G / V.S.1 - n° 323356.  9,9g

208 2500/2700Bague en platine et or gris, sertie au centre de 5 diamants taille bri
llant, épaulée de 2 lignes serties de diamants, pour un total de  ~
1,90ct - H à i / V.S à Si.  20,6g   

209 1100/1200Montre en acier, signée - PEQUIGNET - Chronographe avec dateur -
mouvement Automatique, n° 939 369 70.  140g

210 750/800Bague en or jaune, sertie d'un rubis, dans un entourage de 12 diamants taille
brillant.  4,2g

211 1000/1100Bracelet en or jaune, à motifs de têtes de lion, rehaussées d'émail bleu.  21,2g
212 900/1000Bague Cœur en or jaune, signée - REPOSSI - sertie d'une tourmaline, taillée

en cœur. Avec écrin Repossi.  12,3g
213 850/900Montre de dame en platine, cadran et attaches sertis de diamants, pour  ~  1ct -

fermoir en or gris. 18,2g
214 650/700Bague Marquise ancienne, or et platine, entièrement sertie de diamants, pour

~ 1ct.  3,6g
215 950/1000Chaîne et pendentif Cœur en or jaune, signés - TIFFANY & Co - n°  1498 AR.

11,7g
216 950/1000Bague en or jaune, sertie d'une émeraude épaulée d'une ligne de 12 beaux

diamants taille brillant, pour un total de  ~ 1,30ct - H / V.S.  10,8g
217 400/450Collier torque en argent, signé - HERMES  - 83,6g
218 650/700Bague en or et argent, signée - HERMES - sertie d'un cabochon de nacre

blanche - 54. 11,8g
219 650/700Paire de boucles d'oreilles en or et argent, signées - ZOLOTAS - motifs et

fermoirs en or jaune 18K -  27g
220 650/700Parure, Paire de boucles d'oreilles et Broche en or et argent, signées -

TIFFANY & Co - Etoile de Mer - 22,2 + 18 = 40,2g (avec boite et pochon)
221 400/450Bague en or jaune, sertie d'une ligne de 9 saphirs épaulée de 2 lignes de 14

diamants taille brillant, pour un total de  ~ 1ct - H / V.S.  4,9g

- Page 13 -



CATALOGUE PUBLIC Vente N° V338 du 21/10/2017  - 15H30

N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

222 650/700Montre en acier et plaquée or, signée - TAG HEUER - Chronographe
Professional 200 mètres - mouvement quartz avec dateur à 4h - lunette
tournante, bracelet cuir ( Neuf ) avec boucle ardillon, n°  S 35.406.  79,8g

223 950/1000Bague en or jaune, sertie d'une émeraude dans un entourage de 8 diamants
taille brillant, pour  ~ 1,40ct - H / V.S.  3,9g

224 600/650Montre or et acier, signée - EBEL - SPORTWAVE - mouvement Automatique,
n° 939 369 70.  127g ( Boite + Papiers de Garantie )

225 500/550Bague toi et moi 2 ors, sertie de diamants - pour  ~ 0,36ct.  4,2g
226 600/650Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de 2 lignes de 46 diamants taille

brillant.  16,6g
227 350/400Bague en or jaune, sertie d'un joli cabochon de corail peau d'ange dans un

entourage de perles fines.  7g
228 400/450Chaîne corde en or gris, rehaussée de 5 motifs, sertis de chaque côté de

diamants taille brillant.  6,2g
229 200/250Alliance en or gris, entièrement sertie de rubis taillés en baguette.  3,7g
230 100/120Chaîne gourmette en or gris, rehaussée de 7 motifs, sertis de saphirs taillés en

navette.  2,6g
231 100/120Pendentif en or jaune, serti d'un diamant taille brillant.  0,7g
250 1500/1800MONTRE FEMME CARTIER  MODELE PANTHERE

OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ DEUX RANGS D'OR
FACTURE CARTIER DU 5 SEPTEMBRE 2017

251 900/950BAGUE 2 ORS 18 K22 grs sertie d'un beau cabochon émeraude

252 350/400BAGUE EN OR JAUNE 18 K MARGUERITE OCTOGONALE SERTIE DE DIAMANTS OUR EN
V0,50 CT 5 GRS

253 400/450BAGUE 1930 EN OR JAUNE 18K  ET PLATINE SERTIE D'UN DIAMANT TAILLE ANCIENNE 0,25
CT EPAULÉ DE 10 DIAMANTS 3,9G

254 2000/2500MARQUISE OR BLANC SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE ANCIENNE ENTOURAGE 14
DIAMANTS 2 CTS

255 400/500BAGUE OR  AIGUE MARINE

256 600/700MONTRE OR 18K 30GRS BRUT

301 40/50Nissan ENGEL (1931-2016)
Vila
Eau-forte sur papier en couleurs signé en bas à droite,
titré au milieu et numéroté 17/150 en bas à gauche
185 x 135

302 40/50Nissan ENGEL (1931-2016)
Sans titre
Eau-forte sur papier signé en bas à droite et numéroté
141/150 en bas à gauche
250 x 195

- Page 14 -



CATALOGUE PUBLIC Vente N° V338 du 21/10/2017  - 15H30

N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

303 250/30011 miniatures indiennes gouachées et dorées sur tissus
représentant des scènes de palais dans des bordures
feuillagées
XXe siècle

10 x 8,5 cm, 9,5 x 13,5 cm (2), 9 x 11,5 cm, 20 x 11,5
cm, 20 x 10,5 cm, 13,5 x 8,5 cm (2), 37 x 12,5 cm, 16 x
26 cm, 16,5 x 15,5 cm

304 100/120Hans THOMA (1839-1924)
Homme sur une barque
Eau-forte sur papier signé en bas à droite et
monogrammé dans la planche
145 x 135 cm

305 400/500M. MAOUS (XIXe siècle)
Barques au bord de la plage
Huile sur panneau signé en bas à droite et daté 73
22 x 41 cm
Cadre à canaux en bois et stuc doré

306 300/400Eugène CLARY (1856-1929)
Bords de la Seine
Huile sur toile (d’origine) signée en bas à droite
31 x 60 cm

307 100/150Jean CHARNOTET (1930-1978)
Aux courses
Huile sur toile signée en bas à droite
55 X 46 cm

308 200/300Victor FERRERI (1915-2009)
Le clocher de P. de BEAUVOISIN
Huile sur tpile signée en bas à droite
46 x 55 cm

309 80/100Christophe CASSEL (né en 1971)
Venise
Huile sur toile signée au milieu à gauche
30 x 30 cm
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310 60/80Christophe CASSEL (né en 1971)
J’écume
Huile sur toile signée au milieu à gauche
30 x 24 cm

311 200/300Iosif PERELMAN (né en 1966)
Couple marié
Huile sur toile signée en bas à droite
57 x 55 cm

312 200/300Victor FERRERI (1915-2009)
Marché de la Seyne-sur-Mer
Huile sur toile signée en bas à droite
46 x 55 cm

313 600/800Juan COOK (né en 1948)
Personnage
Acrylique sur toile SBD datée 09
65 x 50 cm

314 400/500Pierre GAILLARDOT (1910-2002)
Environs d’Auxerre
Huile sur toile signée en bas à droite, contresignée et datée au
dos
54 x 73 cm

315 1500/1800Eugène TITOV (né en 1969)
Jeune femme
Huile sur toile et feuille d’or signée en bas à droite dans un
cartouche
65 x 54 cm

316 2000/3000Dominique MULHEM (né en 1952)
Botte et violon
Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 1978
81 x 65 cm

317 2000/2200Aram KOUPETZIAN (né en 1928)
Violons et partitions
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 05
68 x 71,5 cm
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318 5000/6000Igor MITORAJ (1944-2014)
Aesclepios
1988
Bronze à patine brun clair sur son socle en travertin, signé et
numéroté            652/1000 HC
H. : 36 cm (hors socle)

318B 2000/3000Jacques YANKEL (né en 1920)
Le Moulin rouge
Huile sur toile signée en bas à droite
80 x 80 cm

319 3000/4000Isaac PAILES (1895-1978)
Bouquet de fleurs et fruits
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1927
61 x 50 cm

320 600/800Franz PRIKING (1929-1979)
Pichet, verre, pain et fruits
Huile sur toile signée en haut à gauche
24 x 33 cm

321 2500/3000Eugenio de Blaas (1843-1931)
Beauté vénitienne
Huile sur panneau signé en bas à droite et daté 1898
20 x 28 cm

322 1200/1500Eugenio de Blaas (1843-1931)
Les commérages
Huile sur panneau
11 x 15 cm
Notre tableau est une reprise ou une étude préparatoire
au tableau intitulé Gossip vendu par Christie’s Ney York
le 25 avril 2016, lot 56

322B 1700/2000DE ZAN Virginie (née en 1980) "LA DOMPTEUE" HUILE SUR TOILE SBD 116 x 89 cm

323 800/1000Jean-François MILLET (1814-1875)
Mère et enfant
Crayon noir sur papier signé du cachet de la vente
Veuve Millet des 24 et 25 avril 1894 en bas à droite
(Lugt 1815)
13,5 x 11 cm
Peut-être le n° 160 de ladite vente
Quelques pliures
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324 400/500Eugène CLARY (1856-1929)
Bords de la Seine
Huile sur toile (d’origine) signée en bas à droite
Au dos, marque au pochoir du fabricant de toiles Tasset
& Lhote à Paris
33,5 x 55,5 cm

325 400/500Albert DUBOUT (1905-1976)
Les âmes déçues
Encre de Chine, lavis, aquarelle et rehauts de gouache
blanche sur papier signé en bas à droite
14,5 x 24,5 cm (à vue)

326 300/350Alin AVILA et Hubert BOUELLE
Ernest PIGNON-ERNEST
Regards, Arthur Rimbaud, Paris, Editions B+A, 1986
Livre en feuilles mesurant 37 x 45,5 cm.
Édition sous emboîtage limitée à 200 exemplaires (de 25
ensembles), composé de cinq portraits lithographiques originaux
de Rimbaud, un signé et numéroté au crayon par l’artiste et 4
estampes avec signature imprimée

327 1000/1500Jacques YANKEL (né en 1920)
La femme tronc
Huile sur toile signée en bas à droite, titrée au dos
54 x 73 cm

328 300/400Valerio ADAMI
Derrière le miroir n° 188
Paris, Maeght éditeur, 1970
Edition originale sous chemise et étui de couleur 28 x 38 cm
Exemplaire numéroté 126 sur vélin de Lana et page de
justification signée par l’artiste
Textes de Jacques Dupin «  Valerio Adami » et de Valerio Adami
« Perfusion »
9 lithographies en couleurs dont 3 originales à double page, 4
dessins en fac-similé et 15 reproductions en noir

329 200/300René HALPERN (1909-2008)
Le salon de musique
Huile sur toile signée en haut à droite
46 x 61 cm
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330 200/250Gabriel CARRIAT-ROLANT
Ambiance marocaine, Paris, Editions d’art Albert Monnet, 1958
Grand in-folio demi-chagrin rouge à coins, couverture illustrée 12
gouaches de Gabriel Carriat-Rolant reproduites à la main
accompagnées d’un texte de Bernard Guillerez ; tirage limité à
750 ex., celui-ces 1 des 600 nominatifs portant le numéro.
L’artiste a eu recours à la technique de l’écran de soie, jadis
utilisée par les Chinois, pouvant permettre une exacte
reproduction de peintures à la gouache. Il fallait appliquer pour
chaque planche autant de couleurs qu’en comportait l’original.
Ainsi, l’ensemble des reproductions que comporte ce volume a-t-il
nécessité plus d’une centaine de passage sous l’écran de soie,
chaque gouache comportant entre 9 et 12 coloris.
Très bon état

331 400/500Paul AMBILLE (1930-2010)
Chevaux
Huile sur toile signée en bas à droite
61 x 50 cm

331B 200/300René HALPERN
Intérieur de maison
Huile sur toile signée en bas à droite
61 x 46 cm

332 300/400Marc LEVY
Promenade
Huile sur toile signée en bas à droite
50 x 61 cm

333 400/500Urbain HUCHET (né en 1930)
Attroupement en Bolivie
Huile sur toile signée en bas à droite
50 x 61 cm

334 500/600Dominique MULHEM (né en 1952)
Jeune femme allongée
Huile sur toile
46 x 38 cm

335 300/400Léon Eugène LAMBERT (1865-1936)
Vase en bronze doré à décor floral
Signé, cachet du fondeur SIOT à Paris, numéroté sous la base
351 C
H:30 cm

Elève de Joseph et d'Albert-Ernest Carrier-Belleuse
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336 800/1000Walter SPITZER (né en 1927)
Pourim
Huile sur toile signée en bas à gauche, contresignée et titrée au
dos
38 x 55 cm

336B 600/800DE ZAN Virginie (née en 1980) "LA DAME AU MÉDAILLON" HUILE SUR TOILE SBD 60 x 59 cm

337 800/1000Alain KLEINMANN (né en 1953)
Portrait de jeune femme
Technique mixte sur toile signée en bas à droite
55 x 46 cm

338 800/1000Aram KOUPETZIAN (né en 1928)
Violino
Huile et collage sur toile signée en bas à gauche et datée 07
65 x 46 cm

339 1500/2000Serge SHART (1927-2011)
Venise
Huile sur toile signée en bas à droite
60 x 73 cm

340 150/200Urbain HUCHET (né en 1930)
Le barman
Huile sur carton signé en bas à droite
41 x 20 cm

341 300/400Marc LEVY
Mas dans l’Esterel
Huile sur toile signée en bas à droite
61 x 50 cm

342 300/400DE ZAN Virginie (née en 1980) "PORTRAIT AU CHAPEAU N2" HUILE SUR TOILE SDB 30 x 60
cm

343 200/250Oleksandra BILOBRAN (née en 1971)
Fleurs blanches
Huile sur toile signée en bas à droite
40 x 50 cm
Estimation : 200 / 250 €
Elle a étudié à l’Académie des Beaux-Arts de Lviv
(Ukraine). Elle créa en 2011 la plateforme d’art
« Lemeesh » et organisa des expositions au restaurant
« Persha Klyasa ». Ses œuvres se trouvent dans des
collections privées en Ukraine, Pologne, France,
Royaume-Uni, Italie et Turquie.
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344 300/400DE ZAN Virginie (née en 1980) "PORTRAIT AU CHAPEAU N1" HUILE SUR TOILE SDB 30 x 60
cm

345 500/600Juan COOK (né en 1948)
El tango
Acrylique sur toile SBG
55 X 46 cm

346 100/120Urbain HUCHET (né en 1930)
La carriole
Huile sur toile signée en bas à droite
27 x 22 cm

347 600/800DE ZAN Virginie (née en 1980) "DAME AU CHAT BLEU" HUILE SUR TOILE SBD 60 x 59 cm

348 450/500Oleksandra BILOBRAN (née en 1971)
Venise
Huile sur toile signée en bas à droite
90 x 70 cm

Elle a étudié à l’Académie des Beaux-Arts de Lviv
(Ukraine). Elle créa en 2011 la plateforme d’art
« Lemeesh » et organisa des expositions au restaurant
« Persha Klyasa ». Ses œuvres se trouvent dans des
collections privées en Ukraine, Pologne, France,
Royaume-Uni, Italie et Turquie

349 400/450Oleksandra ZHEREBETSKA (née en 1971)
Vieille ville
Acrylique sur toile signée en bas à droite
80 x 80 cm

350 250/300Oleksandra BILOBRAN (née en 1971)
Fleurs
Huile sur toile signée en bas à droite
70 x 80 cm

Elle a étudié à l’Académie des Beaux-Arts de Lviv
(Ukraine). Elle créa en 2011 la plateforme d’art
« Lemeesh » et organisa des expositions au restaurant
« Persha Klyasa ». Ses œuvres se trouvent dans des
collections privées en Ukraine, Pologne, France,
Royaume-Uni, Italie et Turquie.

353 1000/1200Jacques YANKEL (né en 1920)
Personnage et cheval
Huile sur toile signée en bas à droite
54 x 73 cm
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354 500/600Nathan GUTMANN (1914-1990)
Les musicens
Huile sur toile signée en bas à droite
60 x 73 cm

355 200/250Oleksandra ZHEREBETSKA (née en 1971)
Bouteille
Huile sur toile signée en bas à droite
50 x 50 cm

356 200/250Urbain HUCHET (né en 1930)
La course de barmen
Huile sur toile signée en bas à droite
33 x 24 cm

356B 200/250Urbain HUCHET (né en 1930)
Au bar
Huile sur carton signé en bas à droite
35 x 27 cm

357 80/100Christine GLEINY
Roger Mühl, Paris, Ed. Fernand Mourlot, 1962
Grand in-4, 84 pp.
Exemplaire en feuilles sous couverture rempliée
Un portrait photographique de l’artiste par Jacqueline Turpin
Il comporte 22 planches illustrées dont 6 lithographies originales
en couleurs dont une en frontispice et 9 lithographies in-texte de
Roger Mühl
Edition originale
Tirage limité à 995 exemplaires
Celui-ci, numéro 486 des 850 exemplaires numérotés en langue
française et signé par l’artiste. Très bon état

358 200/300Fernando ARRABAL & Hubert JUIN
Bram Van Velde
Derrière le miroir n° 216
Paris, Maeght, 1975
In-folio, 38 x 28 cm
3 lithographies originales en couleurs dont 2 en double page
5 reproductions en couleurs et 8 reproductions en N & B
Texte de Fernando Arrabal «  Texte » et de Hubert Juin «  Le
lièvre d’automne »
Edition originale
150 ex. sur vélin d’Arches, celui-ci  numéroté 27 et signé par
l’artiste
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359 250/300Marcelle OURY
Lettre à mon peintre Raoul Dufy
Paris, Librairie Académique Perrin, 1965
In-4 de 193 + 2 pages illustré de 27 lithographies en couleurs
sorties des presses de Fernand Mourlot, dont 8 à double page, en
feuilles, sous chemise et double emboîtage illustré.
Edition originale à 6 200 exemplaires numérotés, ici 1 des 5 000
exemplaires sur vélin Arjomari numéroté 3765
Hommage à Dufy de ses amis Jean Cocteau, Jacques Villon,
Braque, Chagall, Anouilh, Utrillo, Buffet, Stravinsky, Poulenc,
Lurçat, Apollinaire, Max Jacob, etc, suivi des carnets de Raoul
Dufy
Très bon état

360 100/150TAPIS LAINE IRANIEN  130 X 83 cm

361 250/300THAROUM IRAN LAINE 204 X 123 cm

362 150/200BELOUTCH IRAN LAINE 240 X 125cm

363 230/250TAFRESH IRAN LAINE 295 X 115 cm

364 140/160SHAHSAVAND IRAN LAINE 152 X 110cm

365 180/200HOSSIEN ABAD LAINE 152 X 110 cm

366 160/180KHAMSE 204 X 122 cm

367 290/320KOLIAEI IRAN LAINE 259 X 144 cm

368 140/160BAKTHIAR IRAN LAINE  205 x 144 cm

369 450/500AYNA KELIM IRAN LAINE  207 X 12 cm

370 550/600AYNA KELIM IRAN LAINE 231 X 171 cm

371 550/600YALAMEH IRAN LAINE 290 X 158 cm

372 230/250GABBEH IRAN LAINE 154 X 110 cm

373 800/900CHIRAZ IRAN LAINE 305 X 220 cm

374 230/250MALAYER IRAN LAINE 209 X 130 cm

375 450/500BAKHTIAR IRAN LAINE 300 X205 cm

376 600/700NAJAFABAD IRAN LAINE 393 X 292 cm
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Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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